

Årsredovisning

för

Alwico AB

556801-7916

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Höglind, Styrelseledamot

2025-09-16

Styrelsen och verkställande direktören för Alwico AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier och fastigheter. Bolaget utför även kontroll och underhåll av brandsäkerhet till företag samt försäljning av tillhörande produkter.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 273	2 237	1 025	626
Resultat efter finansiella poster	1	-870	164	-896
Soliditet (%)	89,4	87,0	95,0	96,0

Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 643 093	-729 792	5 013 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		-729 792	729 792	0
Årets resultat			672	672
Belopp vid årets utgång	100 000	4 709 301	672	4 809 973

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 709 301
årets vinst	672
	4 709 973
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 709 973
	4 709 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 272 597	2 237 241
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-37 761
Övriga rörelseintäkter		42 054	696 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 314 651	2 896 209
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 823	-232 654
Övriga externa kostnader		-1 333 523	-2 093 401
Personalkostnader	2	-1 901 831	-1 452 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 459	-86 148
Summa rörelsekostnader		-3 408 636	-3 864 588
Rörelseresultat		-93 985	-968 379
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 911	7 313
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	59 974	61 262
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	30 622
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228	-610
Summa finansiella poster		94 657	98 587
Resultat efter finansiella poster		672	-869 792
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	140 000
Summa bokslutsdispositioner		0	140 000
Resultat före skatt		672	-729 792
Årets resultat		672	-729 792

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	4 185
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	4 185
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	266 072	329 308
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	156 137	196 551
Summa materiella anläggningstillgångar		422 209	525 859
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7, 8	325 000	75 000
Fordringar hos koncernföretag	9	1 947 205	1 983 205
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	0	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 272 205	2 958 205
Summa anläggningstillgångar		2 694 414	3 488 249
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		801 890	333 034
Summa varulager		801 890	333 034
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		615 954	730 616
Fordringar hos koncernföretag		114 000	250 000
Övriga fordringar		16 536	125 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 498	31 637
Summa kortfristiga fordringar		795 988	1 138 009
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 088 883	796 714
Summa kassa och bank		1 088 883	796 714
Summa omsättningstillgångar		2 686 761	2 267 757
SUMMA TILLGÅNGAR		5 381 175	5 756 006

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 709 301	5 643 093
Årets resultat		672	-729 792
Summa fritt eget kapital		4 709 973	4 913 301
Summa eget kapital		4 809 973	5 013 301
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 049	315 652
Skulder till koncernföretag		68 750	30 037
Övriga skulder		179 694	141 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 709	255 832
Summa kortfristiga skulder		571 202	742 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 381 175	5 756 006

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Koncerninterna räntor	59 040 59 040	60 036 60 036

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-20 815	-15 815
Årets avskrivningar	-4 185	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-20 815
Utgående redovisat värde	0	4 185

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	434 685	258 742
Inköp	30 625	199 174
Försäljningar/utrangeringar	0	-23 231
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	465 310	434 685
Ingående avskrivningar	-105 377	-32 690
Försäljningar/utrangeringar	0	9 667
Årets avskrivningar	-93 860	-82 354
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 237	-105 377
Utgående redovisat värde	266 073	329 308

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	200 755	0
Inköp	0	200 755
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 755	200 755
Ingående avskrivningar	-4 204	0
Årets avskrivningar	-40 414	-4 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 618	-4 204
Utgående redovisat värde	156 137	196 551

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Inköp	250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	325 000	75 000
Utgående redovisat värde	325 000	75 000

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Far & Son AB	100%	100%	500	50 000
Aröd Fastighets AB	100%	100%	250	25 000
Alwico Safety & Rescue AB	100%	100%	500	250 000
				325 000

	Org.nr	Säte
Far & Son AB	559147-5834	Uddevalla
Aröd Fastighets AB	559372-8644	Uddevalla
Alwico Safety & Rescue AB	559460-0917	Uddevalla

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 983 205	2 131 055
Avgående fordringar	-36 000	-147 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 947 205	1 983 205
Utgående redovisat värde	1 947 205	1 983 205

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	900 000	1 800 000
Försäljningar	-900 000	-900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	900 000
Ingående nedskrivningar	0	-30 621
Återförda nedskrivningar	0	30 621
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0

Utgående redovisat värde	0	900 000
---------------------------------	----------	----------------

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På en extra bolagsstämma efter balansdagen har det beslutats om en efterutdelning som totalt uppgår till 450 tkr. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

Uddevalla 2025-09-16

Mikael Höglind
Mikael Höglind
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-16

Jonas Edvinsson
Jonas Edvinsson
Auktoriserad revisor
